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Giżycko, 25 września 2020r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

NR POSTĘPOWANIA: 57/2020
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę piecyków grzewczych na paliwo płynne do ogrzewania kontenerów i namiotów w warunkach polowych, 
post nr 57/2020.
SPROSTOWANIE WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
z dnia 25.09.2020r.
24. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) odpowiada na pytania wykonawców, złożone 
w przedmiotowym postępowaniu.
Pytanie nr 1:

„Witam. Czy Zamawiający przyjmie Opinię o bezpieczeństwie użytkowania Instytutu kraju, gdzie wyprodukowany będzie produkt np. Niemiec?”

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza deklaracje zgodności CE z każdego kraju UE pod warunkiem, że potwierdza ona spełnienie norm PN-EN 13842:2007 i PN-EN 267:2020-06. Każda dostarczona deklaracja winna być przetłumaczona na język polski przez tłumacza przysięgłego. Ponadto sprzęt musi być dopuszczony do obrotu handlowego na terenie UE i nie może być prototypem. Dodatkowo Zamawiający informuje, że wymaga aby serwis gwarancyjny, pogwarancyjny oraz dostęp do części zamiennych i akcesoriów znajdował się na terytorium RP.

Pytanie nr 2:

„ 1.1.  Pozostałe wymagania. 

1) Opinia instytutu/podmiotu z listy Polskiego Centrum Akredytacji 
o bezpieczeństwie użytkowania urządzenia do ogrzewania pomieszczeń (namiotów i kontenerów mieszkalnych) przeznaczonych na pobyt stały ludzi.

Czy Zamawiający dopuści:

Czy wymagana jest opinia z instytutu nafty i gazu skoro proponowane urządzenie posiada deklarację zgodności CE? „

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający w żadnym z punktów opisu przedmiotu zamówienia nie żąda opinii instytutu nafty i gazu. Jeżeli proponowane urządzenie posiada deklarację zgodności CE, a deklaracja potwierdza zgodność produktu z normami PN-EN 13842:2007 
i PN-EN 267:2020-06 oraz gdy urządzenie nie stanowi prototypu, wówczas Zamawiający po okazaniu deklaracji zgodności dopuszcza ją jako spełniającą wymagania.

W związku z udzielonym wyjaśnieniem Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Otwarcie ofert odbędzie się 30.09.2020 r. o godz. 8:30.
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